

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Demolice objektů - RD dvojdomek ul. Rekreační č.p. 196/91 a 198/93 a objekt bývalé restaurace na jižní louce na středisku Letní koupaliště Ostrava-Poruba</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Zadavatel	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.	25385691	CZ25385691
Projektant			
Uchazeč	OSA-SANEX s.r.o.	04485581	CZ04485581
Zpracoval	OSA-SANEX s.r.o.	04485581	CZ04485581
	Rozpočet číslo	Dne	
	P.N.42.2018	22.10.2018	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 289 396,80	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 2 310 387,90	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 2 599 784,70	12	<b>DN (ř. 8-11)</b> 0	19	<b>NUS (ř. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH 2 599 784,70</b>
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0 - -
				základní	21,0 - -
				<b>Cena s DPH</b>	<b>-</b>
				<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>
				Dodá zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Demolice objektů  
Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.  
Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Datum: 22.10.2018  
Projektant:  
Zpracoval: OSA-SANEX s.r.o.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
001	Demolice objektů	2 599 784,70	-	-	-	0,00	2 599 784,70	0,00	0,00	0,00
01	RD dvojdomek	851 785,65	-	-	-	0,00	851 785,65	0,00	0,00	0,00
02	Objekt bývalé restaurace	1 747 999,05	-	-	-	0,00	1 747 999,05	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkem</b>	<b>2 599 784,70</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>2 599 784,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů

Objekt: RD dvojdoměk ul. Rekreční č.p. 196/91 a 198/93

JKSO:

EČO:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Zpracoval: OSA-SANEX s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Datum: 22.10.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 851 785,65**

**1 Zemní práce 54 108,00**

1	R1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,000	52,00	4 212,00
2	R2	Zásypový materiál - vč.pořizovacích nákladů (nákupní cena + doprava)	t	178,200	280,00	49 896,00

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 797 677,65**

**96 Bourání konstrukcí 377 370,70**

3	R3	Demolice budov těžkou mechanizací	m3OP	1 230,000	130,00	159 900,00
4	R4	Demolice základů těžkou mechanizací	m3	81,000	1 290,00	104 490,00
5	R5	Demontáž krovu včetně eternitu	m2	219,380	515,00	112 980,70

**99 Přesun hmot 420 306,95**

6	R6	Doprava odpadu s naložením a složením na skládku	t	944,510	100,00	94 451,00
7	R7	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	944,510	345,00	325 855,95

**Celkem**

**851 785,65**

# ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů

Objekt: Objekt bývalé restaurace na jižní louce na středisku Letní koupaliště Ostrava-Poruba JKSO:

EČO:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Zpracoval: OSA-SANEX s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Datum: 22.10.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 747 999,05**

**1 Zemní práce 259 718,40**

1	R1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,800	52,00	20 217,60
2	R2	Zásypový materiál - vč.pořizovacích nákladů (nákupní cena + doprava)	t	855,360	280,00	239 500,80

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 488 280,65**

**96 Bourání konstrukcí 903 772,10**

3	R3	Demolice budov těžkou mechanizací	P	1 944,000	190,00	369 360,00
4	R4	Demolice základů těžkou mechanizací	m3	388,800	1 290,00	501 552,00
5	R5	Demontáž OK	t	20,930	1 570,00	32 860,10

**99 Přesun hmot 584 508,55**

6	R6	Doprava odpadu s naložením a složením na skládku	t	1 252,990	100,00	125 299,00
7	R7	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 252,990	445,00	557 580,55
8	R8	Cena za vykoupený materiál - šrot	t	20,930	-4 700,00	-98 371,00

**Celkem**

**1 747 999,05**